

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 21/10/2022 10:40:26

TOTAL DO PROCESSO: 133.458,65

JOSE HELMER BELEM GOMES - ME 05.140.770/0001-53 12.017,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 3,50 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PRODUTOR Modelo:

Descrição: Abacaxi cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 700,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 096 2,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: Erva para chá camomila pacote de 10gr.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 024 2,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: Erva para chá Endro pacote de 10gr.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 062 2,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: Erva para chá erva doce, infusão 5% pacote de 10gr.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 010 4,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FUGYNE Modelo:

Descrição: Extrato de tomate, concentrado pura polpa embalagens de 350g, sem amassas ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 084 6,60 **Total: 1.320,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FINNA Modelo:

Descrição: Farinha de trigo c/ fermento embalagens de 1 kg, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 1.320,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 065 12,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PRODUTOR Modelo:

Descrição: Feijão Verde, cru, firme, integro, sem mancha com médio amadurecimento.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 360,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 016	2,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CORINGA	Modelo:	
Descrição: Flocos de milho pre cozido com 500 g, 100% natural				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 028	5,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Goiaba vermelha, médio amadurecimento, firmas, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 750,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 011	3,99	Total: 199,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Jerimum firme e sem manchas				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 199,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	0,75	Total: 37,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Laranja pera, crua, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões. Cor uniforme.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 37,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 095	6,70	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo:	
Descrição: Leite Condensado, embalagens de 395gr				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 1.340,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 053	3,40	Total: 3.060,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PURISSIMA	Modelo:	
Descrição: Macarrão, tipo Espaguete, embalagens com 500g que deverá estar impresso o selo de qualidade da ABIMA (Associação Brasileira de Indústria de Massas Alimentícias).				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 3.060,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 086	4,50	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: Mandioca crua(macaxeira) tamanho médio, sem sujidades na casca, firmes, íntegras e com características uniformes				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 450,00
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANRTE EIRELI		09.061.057/0001-75		93.627,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	2,95	Total: 147,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Abóbora firmes, integras.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 147,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 038	4,09	Total: 1.636,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGUAZUL	Modelo: AGUAZUL	
Descrição: Açúcar Cristal Refinado - embalagens de 1 KG integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto no mínimo 10 meses de validade.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,09			Total Item: 1.636,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068	0,97	Total: 388,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA	
Descrição: Água mineral embalagem de 500 ml sem amassos ou vazamentos e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,97			Total Item: 388,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	17,00	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHINES	Modelo: CHINES	
Descrição: Alho, cru, firmes e íntegros tipo nº 5				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 850,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	4,70	Total: 112,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: Amido de Milho, embalagem de 500g integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 112,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 028	4,30	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIARROZ	Modelo: KIARROZ	
Descrição: Arroz, tipo 1, embalagens de 1 KG integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto no mínimo 10 meses de validade.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 3.440,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	7,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: Aveia em flocos, embalagem de 400g acondicionadas em caixa de papelão. íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 560,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 056	4,50	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: DUZIA	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Banana prata, crua, médio amadurecimento, sem manchas graúdas ou Pacovan				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 900,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	3,90	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Batata doce, crua, nova, graúdas, firmes e sem manchas				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 195,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 073	5,50	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Batata inglesa, crua, novas, graúdas, firmes e sem manchas				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 1.100,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 057	5,40	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Beterraba crua, firmes e íntegras				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 1.080,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 023	4,80	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA	
Descrição: Biscoito doce, embalagem dupla proteção de 400g , íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 3.840,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 083	4,50	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA	
Descrição: Biscoito salgados, embalagem dupla proteção de 400 g, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 3.600,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 036	7,50	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PALACIO	Modelo: PALACIO	
Descrição: Café, pó, torrado pacote com 250g embalagens íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 3.750,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 023	5,50	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Cebola crua, firmes e íntegras				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 550,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 012	2,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Cebolinha- cheiro Verde, Novo, íntegro, boa qualidade, Apresentando grau de maturação que permite suportar manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	5,80	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Cenoura crua, sem folhas, tamanho médio, firmes, íntegras e sem manchas				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 1.160,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 084	3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Chuchu cru, firme, sem manchas e sem brotos				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 001	2,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Descrição: Coentro, folhas desidratadas, frescos, íntegros e firmes

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 012 0,68 **Total: 204,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NORDESTINO Modelo: NORDESTINO

Descrição: Coloral, embalagens de 100gr, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 204,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 092 1,40 **Total: 280,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NORDESTINO Modelo: NORDESTINO

Descrição: Cominho, embalagens de 100 gr, íntegras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 280,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 023 3,50 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DEMERARA Modelo: DEMERARA

Descrição: Creme de leite, embalagens com 200g e 20% de gordura .

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.750,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 010 5,90 **Total: 1.770,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NECE Modelo: NECE

Descrição: Doce lata de 500g, que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.770,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 087 10,90 **Total: 5.450,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRANGO DOURADO Modelo: FRANGO DOURADO

Descrição: Frango sem tempero embalagens íntegras e resistentes.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 5.450,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 009 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GLORIA Modelo: GLORIA

Descrição: Leite Desnatado embalagem, lata de 400 gramas, integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 070 7,50 **Total: 6.750,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: Leite, integral, pó pct com 200g.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 6.750,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 093 2,50 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Maçã Fuji, crua médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões. Cor uniforme

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.000,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 009 3,00 **Total: 300,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Mamão formosa, cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 041	2,95	Total: 885,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Manga, Haden, crua, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem batidas e esfolões e manchas				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 885,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 046	1,60	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Maracujá, cruz, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 320,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 078	6,50	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELINE	Modelo: DELINE	
Descrição: Margarina cremosa, com óleo hidrogenado, embalagens de 500g, íntegras, resistentes, sem amassos e que pode conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 3.900,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 096	1,15	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Melancia, integra, firme, cor uniforme.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 230,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 085	3,50	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Melão cru, médio amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 350,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 046	3,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLÊ	Modelo: OLÊ	
Descrição: Milho verde em conserva , enlatado, drenado lata 300 g (peso drenado) sem amassos ou ferrugens, que deve conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 053	8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Mortadela de frango				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 850,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 090	9,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: Mortadela mista				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 900,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 019	8,50	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOM LEITE	Modelo: BOM LEITE	
Descrição: Mussarela				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 850,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 076	10,50	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOYA	Modelo: SOYA	
Descrição: Óleo de soja refinado , sem colesterol embalagem de 900 ml sem amassos ou vazamento e que deve conter data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 2.100,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 074	17,50	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: BANDEJA	Marca: MACAPA	Modelo: MACAPA	
Descrição: Ovos íntegros (sem rachaduras) e sem sujidades na casca - embalagens de 30 unidades (bandeja) conter classificação e validade com no máximo 5 dias				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 15.750,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 096	17,50	Total: 14.000,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRANGO DOURADO	Modelo: FRANGO DOURADO	
Descrição: Peito de frango sem tempero, embalagens íntegras e resistentes.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 14.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 014	1,95	Total: 292,50
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Pimentão verde, cru, íntegros, firmes e graúdos				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,95			Total Item: 292,50
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 052	10,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Pimentinha,verde, cru, íntegros, firmes e graúdos				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 800,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 067	3,33	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI	
Descrição: Refrigerante de cola, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,33			Total Item: 999,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 035	3,33	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI	
Descrição: Refrigerante de guaraná, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,33			Total Item: 999,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 032	3,33	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITI	Modelo: ITI	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Descrição: Refrigerante de laranja artificial, unidade de 2 litros sem vazamento, produto que deve conter data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 999,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 048 0,80 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CAMPEÃO Modelo: CAMPEÃO

Descrição: Sal iodado embalagens de 1 Kg integras e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade, produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 240,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 041 4,50 **Total: 4.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: 88 Modelo: 89

Descrição: Sardinha conserva em óleo, lata 125 g sem amassos, ferrugens ou vazamento e que pode conter data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 4.050,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 059 5,50 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Tomate com semente, cru, médio, amadurecimento, firmes, íntegros, sem manchas, batidas e esfolões, cor uniforme

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 550,00

FRANCISCO ANTONIO BATISTA **27.605.903/0001-52** **27.813,85**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 022 4,49 **Total: 1.796,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CHOCO TEEN Modelo: CHOCO TEEN

Descrição: Achocolatado em pó pacote com 400g, que deve conter a data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 1.796,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 075 5,50 **Total: 66,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASSUGRIM Modelo: ASSUGRIM

Descrição: Adoçante com 200ml ,sem amassos ou vazamentos e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 66,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 031 22,99 **Total: 344,85**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ANDORINHA Modelo: ANDORINHA

Descrição: Azeite de Oliva extra virgem lata 500 ml sem amassos ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no maximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 344,85

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 047 1,19 **Total: 238,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAGGI Modelo: MAGGI

Descrição: Caldo de galinha, embalagens de 19gr, integras e resistentes que pode conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 238,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 093 24,50 **Total: 22.050,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CEDRO-PE**

Descrição: Carne moída sem gordura de 1ª in natura sem tempero , embalagens íntegras e resistentes.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 22.050,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 096 3,99 **Total: 399,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ODERICH Modelo: ODERICH

Descrição: Ervilha em conserva, enlatada, drenada embalagens de 300g, sem amassos ou ferrugens e que deve conter data de fabricação e validade do produto com no máximo 30 dias de fabricação.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 399,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 055 7,30 **Total: 2.920,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DONA DÊ Modelo: DONA DÊ

Descrição: Feijão de cor tipo 1 (carioquinha) , cru produto sem sujidades, mogos e bolor, embalagens de 1 KG íntegros e resistentes que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 2.920,00

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES